
 
 
 

Dodatek č. 1  ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Zrušení hlásky Jívová vč.demolice“  
 

Sm luvní st rany: 
 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem :  Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“ )  

číslo smlouvy: E6 1 7 - S- 2 8 2 / 2 0 2 0  

I SPROFOND:  5003520140 

 

a 

 

HRP servis, s.r .o. 

se sídlem :  Zlatá Hora 1413, 684 01  Slavkov u Brna 

IČO: 26930781, DIČ: CZ26930781 

zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem  v Brně,  

spisová značka C 46123 

bank. spojení:  xxx 

zastoupena:  Radkem  Plachým , jednatelem společnosti 
 (dále jen „Zhotovitel“ )  

číslo smlouvy:  19/R/Pla/64 

 

uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Zrušení hlásky Jívová 
vč.demolice, která byla uzavřena dne 17.2.2020 a nabyla účinnosti dne 18.2. 2020. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem  

novým  Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního 
rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a 
povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává 
zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny. 

2. Smluvní strany projednaly a schválily změnu rozsahu předmětu plnění z důvodu schválení 
změnového listu stavby (dále též „ZL“) č. 1 a v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a s tím související úpravu nákladů Zhotovitele. 



 
 
 
 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně čl. 3.3 Sm louvy a 

Přílohy č. 4 Rozpis Ceny Díla. Aktualizovaný Rozpis Ceny Díla je nedílnou součástí tohoto dodatku a 
v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4. 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ  SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

 

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena 
Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa j e:  

       Cena Díla bez DPH: …………………………………………………………………………………. 23 051 996,00 Kč 

       Změna Ceny Díla ZL č. 1 bez DPH………………………………………………………………..314 582,00 Kč 

       Celková Cena Díla  bez DPH……………………………………………….. 2 3  36 6  578,00 Kč 

       slovy:   dvacettřimilionůtřistašedesátšesttisícpětsetsedmdesátosmkorun českých 

       Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 
4 Sm louvy ve znění dodatku č. 1.  

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rozpis Ceny Díla ve znění 
dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4 Rozpis Ceny Díla. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha – Soupis prací ZL č. 1, která doplňuje Přílohu č. 3 
Sm louvy „Souvisej ící dokum enty“  

3. Tento dodatek nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v regist ru sm luv. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozího dodatku nedotčená t ím to dodatkem  se 

nemění a zůstávají v platnosti. 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 

a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 

V Olom ouci dne 2.10.2020    Ve Slavkově u Brna dne  

 

 

 

………………………………………………..          ……………………………………………….. 

I ng. Miroslav Bocák     Radek Plachý  

Ředitel Stavební správy východ   jednatel společnosti 
Správa železnic,        HRP servis, s.r .o. 

státní organizace  

 

 



 
 

3           

 

Příloha č. 4 ve znění dodatku č. 1  

Rekapitulace Ceny Díla 

 

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 



Rozbor ceny zakázky Zrušení hlásky Jívová  vč.demolice

Obor PS,
SO

Číslo 
objektu        

(PS /SO )

Název objektu Vlastník Cena bez DPH (Kč) Vícepráce dle 
ZL č. 1

Méněpráce dle 
ZL č. 1

Cena bez DPH včetně ZL 
č. 1

E STAVEBNÍ ČÁST
E.1.3 Železniční přejezdy
SO 01 Železniční přejezd SŽDC 1 459 442,00 314 582,00 1 774 024,00

Celkem E.1.3 Železniční přejezdy 1 459 442,00 1 774 024,00
E.2 POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY
SO 02 Technologický objekt + zastávka SŽDC 1 182 978,00 1 182 978,00

Celkem E.2 Pozemní stavební objekty 1 182 978,00 1 182 978,00
E.3 TRAKČNÍ A ENERGETICKÁ ZAŘÍZENÍ
E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení
SO 03 Elektrická přípojka SŽDC 810 853,00 810 853,00

Celkem E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení 810 853,00 810 853,00
E STAVEBNÍ ČÁST - celkem 3 453 273,00 3 767 855,00
D TECHNOLOGICKÁ ČÁST

D.1. Železniční zabezpečovací zařízení

PS 01 Domašov nad Bystřicí - Hrubá Voda, traťové 
zabezpečovací zařízení

SŽDC

16 599 362,00

16 599 362,00

Celkem D.1 Železniční zabezpečovací zařízení 16 599 362,00 16 599 362,00
D.2 Železniční sdělovací zařízení
PS 02 Sdělovací zařízení SŽDC 2 297 361,00 2 297 361,00

Celkem D.2 Železniční sdělovacíí zařízení 2 297 361,00 2 297 361,00
D TECHNOLOGICKÁ ČÁST - celkem 18 896 723,00 18 896 723,00

Všeobecná část
SO 98-98 Všeobecný objekt SŽDC 702 000,00 702 000,00

23 051 996 23 366 578,00Nabídková cena celkem bez DPH



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1143452

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 098ece7a-b345-416b-9cb0-841976d4bf71

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.10.2020 09:32:01


	Dodatek č. 1 návrh
	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby
	Název zakázky: „Zrušení hlásky Jívová vč.demolice“
	I. PŘEDMĚT DODATKU

	Kopie - Jívová Zl 1 verze 08092020

		2020-10-06T07:32:03+0000




